[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.01.2023                                           пгт Сандово                                              № 19-Р

О проведении аттестации муниципальных служащих
Сандовского муниципального округа

В соответствии со статьей 11 Положения о муниципальной службе в Сандовском муниципальном округе Тверской области, утвержденного решением Думы Сандовского муниципального округа  от 29.12.2020 №84, в целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих замещаемой должности муниципальной службы, стимулирования профессионального роста муниципальных служащих, определения необходимости получения муниципальными служащими дополнительного профессионального образования:
	1.Провести 14 марта 2023 года аттестацию муниципальных служащих Сандовского муниципального округа, согласно Порядку проведения аттестации муниципальных служащих Сандовского муниципального округа, утвержденному решением Думы  Сандовского муниципального округа от 29.12.2020 № 84.
	2.Утвердить:
	2.1.Список муниципальных служащих Сандовского муниципального округа, подлежащих аттестации (приложение 1);
	2.2. График проведения аттестации муниципальных служащих Сандовского муниципального округа (приложение 2);
	2.3. Состав аттестационной комиссии (приложение 3).
	3.Непосредственным руководителям муниципальных служащих в установленные графиком сроки представить в юридический отдел Администрации Сандовского муниципального округа отзывы об исполнении подлежащими аттестации муниципальными служащими должностных обязанностей за аттестационный период.
	4.Юридическому отделу Администрации Сандовского муниципального округа:
	- ознакомить муниципальных служащих с графиком проведения аттестации, утвержденным данным распоряжением, под роспись;
	- ознакомить муниципальных служащих с отзывом непосредственного руководителя, не позднее чем за неделю до даты аттестации.
	5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего делами Администрации Сандовского муниципального округа Горохову Г.И.

Глава Сандовского муниципального округа                                            О.Н. Грязнов

Приложение 1
к распоряжению Администрации Сандовского
муниципального округа от   26.01.2023г. № 19-Р

СПИСОК
муниципальных служащих Сандовского муниципального округа,
подлежащих аттестации

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность

	1
	2
	3

	Высшая должность

	1.
	Носкова
Галина Юрьевна
	Первый заместитель Главы Администрации Сандовского  муниципального округа

	2.
	Кузнецова
Татьяна Александровна
	Заместитель Главы  Администрации Сандовского муниципального округа , руководитель финансового управления

	3.
	Фумин
Евгений Анатольевич
	Заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа

	4.
	Горохова
Галина Ивановна
	Управляющий делами Администрации Сандовского муниципального округа

Главная  должность

	5.
	Кудряшова
Ольга Викторовна
	  Заведующий  отделом
образования
Администрации Сандовского муниципального округа

	6.
	Смирнова
Регина Геннадьевна
	Заведующий отделом благоустройства и поселкового хозяйства Администрации Сандовского муниципального округа

	7.
	Шурупова
Ольга Викторовна
	Заведующий отделом экономики
Администрации Сандовского муниципального округа

	8.
	 Ненаглядова
 Марина Аркадьевна
	  Заместитель заведующего
отделом образования
Администрации Сандовского муниципального округа

	9.
	Королева
Людмила Михайловна

	Заведующий отделом культуры, молодежи и спорта Администрации Сандовского  муниципального округа

	10.
	Артюшина
 Ольга Александровна
	Заведующий архивным отделом
Администрации Сандовского муниципального округа

	11.
	Арустамян
Евгений Юрьевич
	Заведующий отделом информационных технологий
Администрации Сандовского  муниципального округа

	12.
	Смирнова
Елена Александровна
	Заместитель руководителя финансового управления Администрации Сандовского  муниципального округа, заведующий бюджетным отделом

	13.
	Чмелёва
Анастасия Петровна
	Заведующий юридическим отделом Администрации Сандовского муниципального округа

	14.
	Лебедева
Светлана Викторовна
	Заведующий отделом жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа

	15.
	Белова
Наталия Николаевна
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Сандовского муниципального округа

	16.
	Халявин
Игорь Анатольевич
	Заведующий отделом мобилизационной подготовки, начальник отдела по делам ГО и ЧС

	17.
	Щёголева
Татьяна Александровна
	Заведующий отделом земельных и имущественных отношений Администрации Сандовского муниципального округа

	18.
	Войнова
Светлана Александровна
	Заведующий Большемалинским  территориальным отделом Администрации Сандовского муниципального округа

	19.
	Голубева
Юлия Викторовна
	Заведующий Топоровским территориальным отделом Администрации Сандовского муниципального округа

	20.
	Голубкова
Наталья Ивановна
	Заведующий Лукинским территориальным отделом Администрации Сандовского муниципального округа

	21.
	Усимова
Мария Сергеевна
	Заведующий Соболинским территориальным отделом Администрации Сандовского муниципального округа

Ведущая должность

	22.
	Тюканова
Татьяна Николаевна
	Заведующий отделом  бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер финансового  управления Администрации Сандовского муниципального округа

	23.
	Цветкова
Галина Алексеевна
	Заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления Администрации Сандовского муниципального округа

	24.
	Кузнецова
Светлана Александровна
	Заместитель заведующего отделом земельных  и имущественных отношений Администрации Сандовского муниципального округа

 Старшая должность

	25.
	Цыпкина
Светлана Владимировна
	Главный специалист
 отдела образования
Администрации Сандовского муниципального округа

	26.
	Ненаглядова
Елена Николаевна
	Главный специалист отдела жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа

	27.
	Смирнова
Лариса Геннадьевна
	Главный специалист отдела жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа

	28.
	Соколова
Ольга Александровна
	Главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Сандовского  муниципального округа

	29.
	Журавлева
Светлана Ивановна
	Главный специалист отдела экономики
Администрации Сандовского муниципального округа

	30.
	Кудрявцева
Галина Васильевна
	Главный специалист  Большемалинского территориального
отдела Администрации
Сандовского муниципального округа

	31.
	Маслякова
Валентина Александровна
	Главный специалист
финансового управления
Администрации Сандовского   муниципального округа

	32.
	Воробьева
 Любовь Павловна

	Главный специалист
 финансового управления
Администрации Сандовского  муниципального округа

Приложение 3
 к распоряжению Администрации Сандовского
муниципального округа от 26.01.2023. № 19-Р

Состав
 аттестационной комиссии Администрации Сандовского  муниципального округа

	Председатель аттестационной комиссии:

	Грязнов
Олег Николаевич
	-Глава Сандовского муниципального округа;

	Заместитель председателя аттестационной комиссии:

	Носкова
Галина Юрьевна
	-первый заместитель Главы Администрации                                                Сандовского муниципального округа;

	Секретарь аттестационной комиссии:

	Чмелёва
Анастасия Петровна
	-заведующий юридическим отделом Администрации Сандовского муниципального округа;

	Члены аттестационной комиссии:

	Кузнецова
Татьяна Александровна
	-заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа, руководитель финансового управления;

	Фумин
Евгений Анатольевич
	-заместитель Главы Администрации                                                Сандовского муниципального округа;

	Горохова
Галина Ивановна
	-управляющий делами Администрации                                               Сандовского муниципального округа;

	Воробьева
Ирина Анатольевна
	-директор АНО ПО "Автоманевр", независимый эксперт                                                (по согласованию).

image1.jpeg